

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественн ый показатель выполненной работы (оказанной)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	4201,30	4,00	168052,00
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				169027,21
Техническое обслуживание механических ОДПУ ХВС (представитель МКД)	шт.	1	696,84	5574,72
Плановое обследование инженерных коммуникаций п. 1,2 т/п	шт.	4	205,44	9861,12
Прочистка засора канализации п. 1 т\п	м	30	179,26	5377,80
Установка хомута на трубу теплотрассы 108 п. 1 т\п	шт.	1	447,88	447,88
Смена тройника 32 мм ГВС т\п под кв. 37	шт.	1	301,06	301,06
Смена шарового крана Д 15 мм т\п под кв. 37	шт.	1	289,94	289,94
Прочистка засора канализации п. 1 т\п по заявке кв. 1	м	13	179,26	2330,38
Прочистка засора канализации п. 1 т\п	м	5	179,26	896,30
Установка хомута на стояках ЦО по заявкам кв. 13,46	шт.	2	330,70	661,40
Ликвидация воздушных пробок на стояках ГВС по заявкам кв. 28,35	стояк	2	167,86	335,72
Смена муфты комбинированной 32x25 на стояке ГВС по заявке кв. 38	стояк	1	238,21	238,21
Смена американки 32x25 на стояке ГВС по заявке кв. 38	стояк	1	305,00	305,00
Смена затворов Д - 50 мм п. 2 т\п	шт.	2	1403,05	2806,10
Смена затворов Д - 80 мм п. 1,2 т\п	шт.	3	2392,21	7176,63
Промывка системы ЦО п. 1,2	м3	20120	3,03	60963,60
Гидравлические испытания системы ЦО п. 1,2	мп	1576	33,16	52260,16
Смена труб полипропилен 20 мм по заявке кв. 16 стояк ГВС	пм	2	525,1	1050,20
Смена труб полипропилен 32 мм по заявке кв. 16 стояк ГВС	пм	0,3	562,1	168,63
Замена отводов 5 шт. полипропилен 20 мм и 2 шт. полипропилен 32 мм по заявке кв. 16 стояк ГВС	шт.	7	624,1	4368,70
Замена 2 шт. муфты полипропилен 20 мм и 1 шт. муфты комбинированной 20 x 1/2 нр по заявке кв. 16 стояк ГВС	шт.	3	238,21	714,63
Замена тройника полипропилен 20 мм по заявке кв. 16 стояк ГВС	шт.	1	1022,38	1022,38
Замена американки 20 x 1/2 вр по заявке кв. 16 стояк ГВС	шт.	1	305,00	305,00
Ликвидация воздушных пробок на стояках ГВС п. 1,2 т\п	стояк	8	167,86	1342,88
Прочистка засора канализации п. 1 т\п	м	10	179,26	1792,60
Смена американки 25x20 на ЦО по заявке кв. 60	шт.	1	305,00	305,00
Смена труб полипропилен 25 мм по заявке кв. 60 ЦО	пм	1	525,10	525,10
Смена муфты комбинированной 25x20 на ЦО по заявке кв. 60	шт.	1	238,21	238,21
Смена стальных труб 15 мм на ЦО с применением сварки п. 2 т\п под кв. 40	пм	0,5	539,08	269,54
Смена резьб 15 мм на ЦО с применением сварки п. 2 т\п под кв. 40	шт.	3	127,84	383,52
Смена шарового крана 15 мм на ЦО п. 2 т\п под кв. 40	шт.	3	289,94	869,82
Ликвидация воздушных пробок на стояках ГВС в кв. 3,37,71,72	стояк	4	167,86	671,44

Прочистка засора канализации п. 1 т\п	м	5	179,26	896,30
Смена шарового крана 15 мм на ЦО п. 2 т\п под кв. 37	шт.	5	289,94	1449,70
Смена резьб 15 мм на ЦО с применением сварки п. 2 т\п под кв. 37	шт.	2	127,84	255,68
Смена стальных труб 15 мм на ЦО с применением сварки п. 2 т\п под кв. 37	пм	0,2	539,08	107,82
Прочистка засора канализации п. 1,2 т\п	м	10	179,26	1792,60
Ликвидация воздушных пробок ЦО после отключения ТТС п. 2 по заявке кв. 58	стояк	4	167,86	671,44
Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме	м2	4201,30	1,84	92764,70
Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме				106400,00
Работы по техническому обслуживанию лифтов	шт.	2	4200,00	100800,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 1, 2 - январь	шт.	2	2800,00	5600,00
Работы по содержанию и ремонту систем вентиляции МКД				1969,92
Проверка вентиляционных каналов- март, сентябрь	шт.	72	13,68	1969,92
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - ноябрь	м	309,6		32221,65
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	4201,30	0,77	38820,01
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	4201,30	0,12	6049,87
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	3360,00	3,19	128620,80
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	4201,30	1,24	62515,34
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				86552,45
Замена ламп накаливания на светодиодные по заявке кв. 4 п. 1 эт. 1	шт.	1	258,88	258,88
Очистка кровли от снега по заявке кв. 33 п. 1	м2	240	42,00	10080,00
Плановая ревизия поэтажных эл.щитков п. 1,2 эт. 1-9 л/кл	шт.	18	474,87	8547,66
Срезка металлических выступающих частей в разрушенных бордюрах придомовой территории	м	2	108,84	217,68
Укрепление наличников дверных проемов п. 1 на кровле	пм	0,5	22,73	11,37
Смена проушин п. 1 на кровле	шт.	2	102,42	204,84
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 1-9 л/кл; п. 2 эт. 1-9 л/кл	шт.	11	258,88	2847,68
Замена Шкива электродвигателя привода дверей лифтового оборудования п. 1	шт.	1	4820,00	4820,00
Ремонт ступенек с заделкой трещин и мелких выбоин по заявке кв. 37 п. 2 входная группа	м2	0,1	523,23	52,32
Срезка металлических выступающих частей в разрушенных бордюрах п. 1,2 прид. терр.	м	5	130,66	653,30
Смена навесного замка п. 1 предмашинное отделение	шт.	1	391,17	391,17
Оштукатуривание и окрашивание участка стены напротив лифта п. 2	м2	0,5	950,00	475,00
Оштукатуривание и окрашивание участка стены около почтовых ящиков п. 2	м2	0,5	950,00	475,00

Замена лампы накаливания на светодиодную п. 2 по заявке кв. 37 (эт. 2,6,7,8 л/кл)	шт.	5	258,88	1294,40
Ремонт поверхности цементных полов п. 2	м2	0,7	311,04	217,73
Ремонт ступенек с заделкой трещин и выбоин п. 2	м2	0,3	523,23	156,97
Восстановление(ремонт) отмостки п. 2	м2	0,5	529,70	264,85
Замена лампы накаливания на светодиодную по заявке кв. 53 п. 2 (при входе)	шт.	1	258,88	258,88
Восстановление (ремонт) отмостки п. 2 торец, за домом	м2	1	529,7	529,7
Смена навесного замка п. 2 т/п	шт.	1	391,17	391,17
Текущий ремонт мягкой кровли над кв. 33	м2	87,58	по смете	47488,89
Замена лампы накаливания на светодиодную л/кл по заявке кв. 25 эт. 7 и по заявке кв. 33 эт. 9	шт.	2	258,88	517,76
Смена проушин п. 1 т/этаж по заявке кв. 29	шт.	1	102,42	102,42
Герметизация межпанельных швов (промазка двухкомпонентный герметиком) по заявке кв. 65	пм	12	350,00	4200,00
Окрашивание металлической входной двери подъезда № 1 с наружной стороны по обращению кв. 4	м2	2,5	265,00	662,50
Окрашивание металлической опоры козырька перед подъездом № 1 по обращению кв. 4	м2	0,8	265,00	212,00
Окрашивание пандуса подъезда № 1 по обращению кв. 4	м2	0,4	265,00	106,00
Окрашивание металлической входной двери подъезда № 2 с наружной стороны по обращению кв. 4	м2	2,5	265,00	662,50
Окрашивание металлической опоры козырька перед подъездом № 2 по обращению кв. 4	м2	0,8	265,00	212,00
Окрашивание металлического поручня перед подъездом № 2 по обращению кв. 4	м2	0,2	265,00	53,00
Заделка выбоин в цементных полах п. 1 входная группа	м2	0,02	523,23	10,46
Ревизия поэтажных эл. щитков п. 2 эт. 5 по заявкам кв. 53,54	шт.	1	152,87	152,87
Мелкий ремонт электропроводки и ее укрепление п. 2 эт. 5 по заявкам кв. 53,54	шт.	1	23,45	23,45
ГВС на содержание общедомового имущества	м3	81,76846		16068,61
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	122,61295		4027,76
Эл.энергии на содержание общедомового имущества	кВт	30434,7120		93767,85
Общая сумма:				1006858,18

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г.	124203,97
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-172618,58
Начислено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений, в том числе	1181922,36
Содержание жилья	1012736,54
ХВС на содержание общедомового имущества	4027,76
ГВС на содержание общедомового имущества	16068,61
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	149089,45
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений в том числе:	1140937,74
Содержание жилья	978077,98
ХВС на содержание общедомового имущества	3882,38
ГВС на содержание общедомового имущества	15452,53
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	143524,85
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г.	165188,59
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.	-38539,02